
 
                          

2022 年 4 月 1 日 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨今の海運状況、各国の貿易規制なども踏まえ、オーク

ション落札後の手続き等については、以下の点も含め十

分ご留意戴ければと存じます。 

 

当 社 が 開 催 す る オ ー ク シ ョ ン は す べ て

（ https://www.aktio-auction.com/auction/userregist.acti

on?action=kiyaku）でご確認いただくことにできるアク

ティオオークション入会規約（以下「本規約」といいま

す。）に従って運営されます。売買の条件（所有権やリ

スクの移転時期を含みますがこれに限られません。）に

ついても本規約に規定されています。参加者の皆様方は

本規約をよく確認し、これを理解した上でオークション

にご参加ください。 

 

また当社は当社の管理下にない事由（各国で課される規

制や制限、船舶の確保等を含みますがこれに限られませ

ん。）についていかなる責任も負いません。 

 

上記に関し、ご理解ご協力賜わりますよう、何卒宜しく

お願い申し上げます。 

https://www.aktio-auction.com/auction/userregist.action?action=kiyaku
https://www.aktio-auction.com/auction/userregist.action?action=kiyaku

